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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАПОУ ТО «Тобольский медицинский колледж им В Солдатова»
(оатяое наименование образомтегъной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 02.07,2021 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ’: Акушерское дело

Председательствовал: А. В. Хоменко
|И О

Ответственный секретарь: М. В. Шафиева
<И 6 «Чн« ши,

Члены подкомиссии:

С. Г. Кулакова
|И.О. Фамилия!

Ю. С. Южакова
МО Фамилия)

О. 3. Азисова
(И.О. Фамилии ।

Е. А Савина
<И.О Фамилии!

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 26 06.2021 №2

Приказ Министерства здравоохранении Российской Федерации от 7 октября 2015 г Ns 700н О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высиее медицинское и фармацевтическое образование 
(зарегистрирован Министерством юстиции Россктской Федерации 12 ноября 2015 г, регистрационный No 39696) 
Приказ Министерс-аа здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г № 
176н О Номенклатуре специальностей слецнагистов со Средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации' iзарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный Ne 1163^) с изменениями внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2J10 г. № 199н



Повестка заседания

1. О результатах проведения 02.07.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 15 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 15 
человек(а). завершивших прохождение этапа со следующими результатами

No п/п ФИО Результат
1 Аликаева Элина Ильфатовна 70% или более
2 Амирова Динара Зиявдиновна 70% или более
3. Алтрахимова Радмила Маратовна 70% или более
4. Баширова Александра Алексеевна 70% или более
5 Богданова Екатерина Николаевна 70% илк более
6. Болдырев Егор Александрович 70% илк более

Ворухай Елизавета Сергеевна 70% илк более
8 Гайипова Фарэона Низомидиновна 70% илк более
9. Гамзавова Асилькыз Камиловна 70% или более

10. Гэмзавовс! Эльмира Шамиловна 70% или более
_______ 11- Герейханова Карина Батырханоеиа 70% или более

12 Гусейнова Камила Мухтс ровна 70% или более
13. Гутоэева Анастасия Владимировна 70% илк более
14. Даржиева Румиса Залимхановна 70% илк более
15. Джабаева Апжана Олеговна 70% илк более

2. О назначении дать прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Акушерское дело

Дополнительная информация о проведении этапа

Решение:

1. По первому вопросу

Руководствуясь пунктами 34 - 36. 39. 44. 46 48 Положение об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н. аккредитационная подкомиссия решила

№ п/п ФИО. Решение
1. Аликаева Элина Ильфатовна Сдано
2. Амирова Динаре Зиявдиновна Сдано
3. Аптрахимова Радмила Мара овна Сдано
4. Баширова Александра Алексеевна Сдано
5. Богданова Екатерина Николаевна Сдано
6. Болдырев Егор Александрович Сдано
7. Ворухай Елизавета Сергеевна Сдано
8 Гайипова Фарзона Низом иди»-овна Сдано
9 Гамзавова Асилькыз Камиловна Сдано

10. Гамзавова Эльмира Шамиловна Сдано
11. Герейханова Карина Батырхановна Сдано
12. Гусейнова Камила Мухтаровна Сдано
13 ГитппАаа Диагтагиа Rna -lutiunnaua



14. Даржиева Румиса Залимхановна Сдано
15. Джабаева Алжана Олеговна Сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об а «редитации специалистов, утвержденного 
пэиказом Министерства адравоохра чения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н. 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Акушерское депо

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Аликаева Элина Ильфатовна 05.07 2021 09:00
2 Амирова Динара Зиявдиновна 05.07 2021 09:00
3 Аптрахимова Радмила Маратовна 06.07 2021 09:00
4 Баширова Александра Алексеев а 05 07 2021 09:00
5 Богданова Екатерина Николаевна 05.07 2021 09:00
6 Болдырев Егор Александрович 05.37 2021 09:00
7 Ворухай Елизавета Сергеевна 05.37 2021 09.00
8 Гайипова Фарэона Ниэомидиноеиа 05.07 2021 09:00

“J Гамзавова Асилькыз Камиловна 05.07 2021 09:00
10 Гамзавова Эльмира Шамиловна 05.07 2021 09:00
11 Герейханова Карина Батырхановна 05.37 2021 09:00
12 Гусейнова Камила Мухтаровна 05 37 2021 09:00
13 Гуторева Анастасия Владимировна 05.07 2021 09:00
14 Даржиева Румиса Залимхановна 05.07 2021 09 00
15 Джабаева Алжана Олеговна _______ 05.07 2021 09 00

Председатель

Члены подкомиссии
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Ответственный секретарь /2 у

А В Хоменко
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С Г Кулакова 
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z zz> - / Ю. С Южакова

_____  О. 3. Азисова
<И О «мСиг.»

Е А Савина _____
/ (И О 9<мл>м|
С' М. В. Шафиева

<Й 0


